Quinta-Feira, 18 de Agosto de 2022 Ano I  | Edição nº 384 Página 2 de 4

Poder Executivo

Secretaria de Gabinete-GAP
DECRETO Nº. 6.955, DE 15 DE AGOSTO DE 2022

Dispõe sobre a homologação do Regimento Interno do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, aprovado em reunião
realizada no dia 2 de agosto de 2022.
ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN), Prefeito do Município da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de
São Paulo, usando de atribuições que são conferidas pela legislação vigente;
Considerando o disposto no Ofício nº 05/2022, de 8 de agosto de 2022, expedido pelo Conselho Municipal dos Direitos
da Mulher, que encaminha o Regimento Interno, para homologação;
DECRETA:
Art. 1º Fica homologado o Regimento Interno do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, aprovado em reunião
realizada no dia 2 de agosto de 2022.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, 15 de agosto de 2022.
ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito
REGISTRADO nesta Secretaria em livro próprio, na data supra e PUBLICADO por Edital afixado em lugar público de
costume.
LÍBIO TAIETTE JÚNIOR
Chefe de Gabinete

DECRETO Nº. 6.956, DE 15 DE AGOSTO DE 2022

Altera o anexo do Decreto nº. 6.940, de 22 de junho de 2022, que coloca à disposição da Justiça Eleitoral servidores e
dependências dos prédios/escolas municipais onde haja votação, com vistas ao pleito eleitoral de 2 de outubro de 2022,
em primeiro turno, e 30 de outubro de 2022, em segundo turno, se houver.
ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN), Prefeito do Município da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de
São Paulo, usando de atribuições que são conferidas pela legislação vigente, considerando a solicitação da Chefe do
Cartório Eleitoral da 12ª Zona Eleitoral de Paraguaçu Paulista;
DECRETA:
Art. 1º Fica alterado o anexo do Decreto nº. 6.940, de 22 de junho de 2022, que coloca à disposição da Justiça Eleitoral
servidores e dependências dos prédios/escolas municipais onde haja votação, com vistas ao pleito eleitoral de 2 de
outubro de 2022, em primeiro turno, e 30 de outubro de 2022, em segundo turno, se houver, passando a vigorar
conforme o anexo deste decreto.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, 15 de agosto de 2022.
ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito
REGISTRADO nesta Secretaria em livro próprio, na data supra e PUBLICADO por Edital afixado em lugar público de
costume.
LÍBIO TAIETTE JÚNIOR
Chefe de Gabinete

18/08/2022 Ano I | Edição nº384 |  Município de Paraguaçu Paulista – Estado de São Paulo / Certificado por Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/4